
 

 

Zał. nr 2 do prot. ZG PTTK nr 21/XVII/2011 
 

 

 

 

Polskie Towarzystwo                                                   
Turystyczno-Krajoznawcze 
Zarząd Główny 
 
 
 

U c h w a ł a   nr 230/XVII/2011 
 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 29 maja 2011r. w sprawie uchylenia uchwały nr 
226/XVII/2011 Zarządu Głównego PTTK z dnia 16.04.2011r. 
 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -     
 

Na podstawie art.28 ust. 2 pkt. 19 Statutu PTTK,  Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

Uchylić w całości uchwałę nr 226/XVII/2011 Zarządu Głównego PTTK z dnia 
16.04.2011r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu w rachunku 
bieżącym przez Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” Spółka z  o.o. w Nowym Sączu. 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                       Zarząd Główny PTTK 
 
 

 
 


